МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
«28» марта  2013                                                                                            № 14                                    с. Михайловское

Об отчете главы сельсовета

«О работе Михайловского

сельского Совета депутатов»

Заслушав отчет Главы сельсовета «О работе Михайловского сельского Совета депутатов» за 2012 год, в соответствии со ст.22 Устава муниципального  образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы сельсовета «О работе Михайловского сельского Совета депутатов» за 2012 год;

2. Депутатам сельского Совета депутатов продолжить работу с населением на своих избирательных участках, ввести практику ежегодных отчетов депутатов  перед избирателями;

3. Организовать учебу депутатов;

4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Т.Н.Кунцевич